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学校施設整備等基金条例の制定

個人情報保護条例の一部改正

職員の退職手当に関する条例の一部改正

手数料条例の一部改正

文化会館の設置及び管理に関する条例の一部改正

財産の無償貸付け

平成27年度一般会計補正予算（第３号）

平成27年度国民健康保険特別会計補正予算（第１号）

平成27年度下水道事業特別会計補正予算（第１号）

平成27年度用地取得特別会計補正予算（第１号）

平成27年度介護保険特別会計補正予算（第１号）

平成27年度後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

平成26年度一般会計歳入歳出決算認定

平成26年度国民健康保険特別会計歳入歳出決算認定

平成26年度下水道事業特別会計歳入歳出決算認定

平成26年度用地取得特別会計歳入歳出決算認定

平成26年度介護保険特別会計歳入歳出決算認定

平成26年度次木親野井特定土地区画整理事業特別会計歳入歳出決算認定

平成26年度後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算認定

平成26年度水道事業会計決算認定

教育委員会のでたらめな法令運用の是正を求める陳情

個人情報保護条例に係る運用の抜本的な見直し作業を市民参加により行うことを求める陳情

個人情報保護条例の解釈と運用の基準の文書化とその公表を求める陳情

地方自治法の規定に従い議会への諮問手続を経て審査請求に対する決定を行うことを求める陳情

異議申し立ての違法な却下決定を教育委員会がみずから取り消すことを求める陳情

緊急に介護報酬の再改定を求める陳情

安全保障関連２法案の廃案を求める意見書採択についての陳情

市議会会議規則の一部改正

原発事故による自主避難者への避難先住宅の無償提供の継続を求める意見書

12月定例会のお知らせ 12月2日（水）に開会の予定です

議案番号 審　議　結　果件　　　　　　　　　　名

日程は、11月26日（木）に開催予定の議会運営委員会で正式に決定します。

定例会の日程は市議会ホームページでもご覧いただけます。 http://www.gikai-nodacity.jp

12月  2日（水）
9日（水）
10日（木）
11日（金）
14日（月）
15日（火）
16日（水）
21日（月）

午前10時
午前10時

午前10時

未　定

午前10時

会期の決定、議案上程、市政一般報告
議案質疑、委員会付託

一般質問

議案等の審査

委員長報告、質疑、討論、採決

日　　    程 開議予定時刻 会議予定 主　な　会　議　内　容
本会議（開会）
本会議

本会議

常任委員会

本会議（閉会）


